Šiai Sutarčiai priskirtinas  BVPŽ kodas - 45111100-9. 

1.3. Sutartis sudaryta viešojo pirkimo (EcoCost Nr. 18398-2) “Pastato Tunelio g. 60, Kaune 

griovimo darbai” pagrindu (toliau – Pirkimas). 

2. KAINA IR SUTARTIES VERTĖ 

2.1. Sutarties vertė be PVM yra 14 882,36 EUR (keturiolika tūkstančių aštuoni šimtai 

aštuoniasdešimt du eurai, 36 ct). 21 % (dvidešimt vieno procento) PVM sudaro – 3 125,30 EUR (trys 

tūkstančiai vienas šimtas dvidešimt penki eurai, 30 ct). Sutarties vertė su PVM – 18 007,66 EUR 

(aštuoniolika tūkstančių septyni eurai, 66 ct). Į Darbų kainą yra įskaičiuotos visos su Darbų atlikimu 

susijusios išlaidos ir mokesčiai. 

2.2. Kaina Sutarties galiojimo laikotarpiu nebus peržiūrima.  

2.3. Jeigu Sutarties galiojimo metu pasikeitus teisės aktams, pasikeistų PVM dydis, Sutarties